OTYET YMPABNAKOLWEW OPFAHN3ALNN OO0 "SPCY 12"

O BbINOMHEHUN JOroBopa yrpasneHust MHOroKBapTUPHbIM JoMoM 3a 2022 T.
Anpec MHoroksapTupHoro goma: yn. lopoxHas, 15
O6uwas nnowaab goma : 4230,1 M.kB.

1. OT4yeT No 3aTpaTtam Ha cofep)kaHne, PEMOHT
obLiero nmylLiectTea B MHOrOKBapTUPHOM AOME 1 KOMMYHarbHbIe YCryru
3a OTYETHbIN nepuog 2022 T.
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CopepxaHue
obuyero
UMyLLECTBa, B TOM
yycne:

524833,68

563711,78
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CopepxxaHune
KOHCTPYKTUBHbIX
3MEMEHTOB

90848,71

97578,51

90848,71

6729,80

6729,80
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CopaepxaHue
NHXXEHEPHbIX
ceTen

104074,52

111784,05

104074,52

7709,53

7709,53

CogaepxaHune
{NPYUAOMOBOW
| TEppuUTOPUN

154301,10

165731,26

154301,10

11430,16

11430,16

TeKkyLnin peEMOHT
obuiero
umyLiecTea

104560,56

112321,81

39389,80
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XonogHoe
BOAOCHaDXeHne

397946,86

382168,14

397946,86

-15778,72

-15778,72

LleHTpanbHoe
OTONIIEHNE

1644145,32

1515828,82

1644145,32

-128316,50

-128316,50
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lopsivee
BOJOCHabXeHne

627684,96

57177520

627684,96

-55909,76

-55909,76

OnNeKTpo3Heprus

104467,66

96361,00

104467,66

-8106,66

-8106,66

alcoun
|
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66158,74
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2.0T4eT 0 (PaKTHYECKH BBHINOJHEHHBIX 00beMax
10 PEMOHTY 001 ero HMylecTBa B MHOTOKBAPTHPHOM 32 2022 r.

' Nerm\n | Buasl yenyr (pa6oT) 3aTpathl 3a OTYETHBIH MEPHO
Texyuiuii peMOHT 39389,80
OuuCTKa CHEra TPakTopoMm 8800,00
2 3ameHa TpyO kaHanu3auuu ks. 84-87 4612,00
3 OuucTKa KO3BIPBKOB OT CHera 2781,00
1.4 BbIBO3 BETOK 1500,00
=S 3amena 3aaBukek 'BC 6311,60
1.6 3aMeHa KaHaNW3aLUHOHHbIX TPYO KB. 34-36 15385,20

CpencTsa UCMOMb30BAIUCh Ha:

-co/lep/KaHle KOHCTPYKTHBHBIX 3JIEMEHTOB, YMPaBJEeHHE KUT.OHIOM, COJepIKaHHe MPHIOMOBOH
TEPPUTOPHH, TEXHHUECKOE OOCIy)KHBAHME  TEMIOBBIX  CeTeH, ceTell rops4yero M XOJIOJHOro
BOJOCHAGKEHHS!, HIEKTPHUECKUX CeTel, rasonpoBOIOB, aBapHiiHoe 00C/IyXKUBAHKE, OMIATy PacHeTHOro
LeHTpa.

-PEMOHTHO-CTPOUTENbHBIE PaboThl MO MOAAEPKAHHIO SKCITYaTalMOHHBIX rokasaresieil 30aH1A M Apyrue
pacxobl/

*B pasmepe MuiaThl 3a coepKaHue KUI0ro NOMELIEHHS He YUTEHbI PACXO/bI Ha OTIaTy KOMMYHaJIbHbIX
pecypcoB, NoTpedaseMbiX NPH UCMONb30BAHAHM H CONEpPIKaHiK OOLIEro UMyLIeCTBa B MHOTOKBapTHPHOM
nome. Pasmep mmaThi 3a cOAepIKAHUE JKMJIONO MOMELIEHUs B 4acTH OMUIaThl KOMMYHA/IbHBIX PECYpCOB,
MoTpebusemMbIX MPH MCIONB30BAHUM W COAEPKaHMHM OOLIero MMYLIECTBA B MHOTOKBAPTHPHOM JIOMe,
pACCUMTBIBAETCS [IOTMOJHUTENBHO B COOTBETCTBMM C ACHCTBYIOLUMM 3aKOHONATEILCTBOM Poccuiickoit
deepaLui ¥ OTPAKAETCA B TIATEKHOM JOKYMEHTE OTIE/IbHON CTPOKOH MO KaXKA0MY BHAY PECYPCOB.
*[1.1aTesKM HACETICHHS 3a HAeM MOCTynaioT B Yrpasnenue ['opoackoro Xo3qaHcTsa.

Opranu3agi 00cayKuBaloHe KuI1.GoH:

000 «2PCY12» - comepkaHue M TEKYLLHMH PEMOHT

MVTI «KanyratenioceTs» - OTOMJIEHHE, ropsiyee BOAOCHa0KeHHE

['T1 «BogokaHany BogocHaOKeHHe U BOLOOTBEICHHE

000 «Kanyskckas cObITOBas KOMIAHUS» - 31EKTPOCHA0KeHHE

000 OIYO - ApapuiiHas ciyzx0a

AO «Taznpom INazopacnpenenenue Kanyra» - o6caykuBaHre (pacamHbIX W BHYTPHAOMOBBIX
razornpoBOAOB

000 «CrieuPemCTpoii» - 00cayKMBaHUE ra30X010B U BEHTKaHAI0B

000 «EUPLL Nel» - nauucienue, cOop, pacluerieHmue [aTesKeil HaceaeH s ¢ Mocaeaytolel OrIaToM ¢
MOCTaBLIMKAMHM PECcypCOB M yCIIyT

Hupextop OO0 «2OPCY12»
B Liensx KOHTpOsst OTYET

JL.N. [deBsiiinHa

MpeaoCTaBJICH! Y1noa1HOMOYEHHOE UL OT

cOOCTBEHHUKOB J0OMa



